
入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 上観  第  1  号

上之保温泉　プレート式熱交換器取替修繕2 入 札 件 名

関市上之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月21日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,831,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:管工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）石原設備 3 2,500,000

（有）マスヤ設備工業 6 2,550,000

（有）三和水道 5 2,525,000

落札（株）日さく　西日本支社 1 1,895,000

（株）エオネックス 2 2,184,000

平井工業（株） 3 2,500,000

岡田産業（株） 7 2,570,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 2,084,500円 (うち税 189,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）日さく　西日本支社

12 工 期 令和 5年 6月27日　～　令和 5年11月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土維  第  41  号

生活関連道路維持補修　下之保（１２－３４１号線）舗装補修工事2 入 札 件 名

関市下之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月21日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,592,700

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:舗装工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）長尾工務店 2 2,320,000

（有）フジケン土木 3 2,340,000

（株）横田工務店 4 2,350,000

落札（株）和座工務店 1 2,260,000

（株）丸幸工務店 辞退

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 2,486,000円 (うち税 226,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）和座工務店

12 工 期 令和 5年 6月27日　～　令和 5年 9月19日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 林工  第  601  号

集落環境保全整備事業　下名倉地区流末処理工事（上之保）2 入 札 件 名

関市上之保下名倉　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月21日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 13,007,500

6 最 低 制 限 価 格 金 円11,630,300

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:土木一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札（有）フジケン土木 1 11,470,000

（株）横田工務店 4 11,750,000

（株）長尾工務店 5 11,800,000

（株）和座工務店 2 11,700,000

（株）加藤工務店 2 11,700,000

（有）土屋土建 辞退

（株）丸幸工務店 辞退

（有）池戸建設 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 12,617,000円 (うち税 1,147,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）フジケン土木

12 工 期 令和 5年 6月27日　～　令和 6年 2月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  22  号

関市保健センター照明設備改修工事2 入 札 件 名

関市日ノ出町１丁目３番地３3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月21日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 2,266,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:電気工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）土屋電気商会 辞退

（株）フタバ電興社 4 2,040,000

（株）東海電業社 2 2,020,000

落札（株）仁電気商会 1 1,800,000

（有）横山電業 3 2,030,000

第一電力（株） 辞退

田中電気工事（株） 辞退

トラスト電工（株） 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 1,980,000円 (うち税 180,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）仁電気商会

12 工 期 令和 5年 6月27日　～　令和 5年 9月19日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 管  第  23  号

塚原遺跡公園展示館屋根等改修工事2 入 札 件 名

関市千疋１７７７－１3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月21日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 1,958,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:建築一式工事9

入札参加者名簿より、市内業者から選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）三輪塗装 辞退

（株）朝日工務店 辞退

森建築 辞退

誠建設（株） 辞退

結屋（株） 辞退

（株）後藤建設 2 1,763,000

落札名古路建築（株） 1 1,740,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 1,914,000円 (うち税 174,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

名古路建築（株）

12 工 期 令和 5年 6月27日　～　令和 5年 8月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農工  第  1  号

土地改良施設維持管理適正化事業　柳瀬揚水機場整備工事2 入 札 件 名

関市中之保　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月21日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 6,699,000

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

選 定 理 由 工事の種類:機械器具設置工事9

入札参加者名簿より、技術的適性のある業者を選定
10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

三愛物産（株）岐阜支店 6 5,990,000

落札（株）カミノ 1 5,780,000

濃尾電機（株） 2 5,930,000

平井工業（株） 3 5,950,000

松村工業（株） 3 5,950,000

朝日設備工業（株） 5 5,980,000

安田電機暖房（株） 7 6,000,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 6,358,000円 (うち税 578,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）カミノ

12 工 期 令和 5年 6月27日　～　令和 6年 2月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 土木  第  3  号

橋梁ＰＣＢ撤去設計業務委託2 入 札 件 名

関市稲口他　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月21日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 30,852,800

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）興栄コンサルタント　関営業所 4 28,048,000

（株）三栄コンサルタント　関営業所 2 26,650,000

（株）三進　中濃営業所 3 28,000,000

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 4 28,048,000

落札大日コンサルタント（株） 1 21,600,000

（株）テイコク 4 28,048,000

（株）ユニオン　関営業所 4 28,048,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 23,760,000円 (うち税 2,160,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大日コンサルタント（株）

12 業 務 期 間 令和 5年 6月27日　～　令和 6年 2月26日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 農委  第  11  号

洞戸柳島ポンプ配水設計業務委託2 入 札 件 名

関市洞戸柳島　地内3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月21日4 入 札 年 月 日

金 円 (事前公表)5 予 定 価 格 5,262,400

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）朝日土質設計コンサルタント　関営業所 2 4,700,000

（株）日本インシーク　関営業所 辞退

（株）興栄コンサルタント　関営業所 4 4,784,000

（株）三栄コンサルタント　関営業所 4 4,784,000

落札大同コンサルタンツ（株）中濃営業所 1 4,300,000

（株）ユニオン　関営業所 3 4,780,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 4,730,000円 (うち税 430,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

大同コンサルタンツ（株）中濃営業所

12 業 務 期 間 令和 5年 6月27日　～　令和 6年 3月15日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

モノクロページプリンタ及びオプション機器の購入2 入 札 件 名

関市役所行政情報課デジタル推進室3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月21日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）シバタ 4 810,000

（株）ハヤシ事務器 2 688,000

（有）カンエイ事務機 3 742,500

落札（株）タカラヤ 1 655,000

（株）三和商会　関営業所 5 1,050,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 720,500円 (うち税 65,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）タカラヤ

12 納 入 期 限 令和 5年 7月28日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

小学校尿石クリーニング業務委託2 入 札 件 名

関市内小学校９校3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月21日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

サンエス（株） 関支店 4 865,000

ハヤックス（株） 関営業所 3 845,000

落札岐阜ビル管理（株） 1 810,000

（株）アイジークリーン 無効

（株）ソーカン 2 840,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 891,000円 (うち税 81,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

岐阜ビル管理（株）

12 業 務 期 間 令和 5年 6月27日　～　令和 5年10月 6日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

ＡＥＤの購入2 入 札 件 名

関市立安桜小学校　他３５施設3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月21日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)
落札国産薬品工業（株） 1 7,446,000

井上精機（株） 4 8,275,000

日本ガード（株） 5 8,278,600

（株）理研 2 7,526,000

（有）スミ医療器 3 7,905,000

（株）八神製作所　岐阜営業所 6 8,660,000

1 1 開 札 結 果 落札価格 8,190,600円 (うち税 744,600円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

国産薬品工業（株）

12 納 入 期 限 令和 5年 9月29日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 教学ま  第  31  号

関市小中学校連合音楽会バス借上の単価契約2 入 札 件 名

関市内小中学校3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月21日4 入 札 年 月 日

金 円 /台5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/台) 第2回(円/台) 第3回(円/台)

（有）長良観光バス 辞退

近畿日本ツーリスト（株）　岐阜支店 辞退

落札岐阜乗合自動車（株）団体営業支店 1 91,000

（株）日本タクシー 辞退

（有）ノーストラベル 辞退

（株）ドライビングサービス 辞退

レスクル(株)可児営業所 欠席

11 開 札 結 果 落札価格 91,000円 /台 (うち税 円　　）/台＝

落札業者

岐阜乗合自動車（株）団体営業支店

12 納 入 期 限 令和 5年11月10日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

令和５年度関市電力・ガス・食料品等価格高騰重点支援給付金支給関係事務業務委託2 入 札 件 名

関市役所庁舎内または発注者が指定する場所3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月21日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

近畿日本ツーリスト（株）　岐阜支店 辞退

（株）トライフィット 辞退

落札（株）サン・テンポラリー 1 3,293,750

パーソルテンプスタッフ（株）岐阜オフィス 辞退

（株）ＪＴＢ　岐阜支店 6 8,136,000

（株）ワークリレーション 3 5,573,050

（株）アシスト 2 3,879,000

（株）日本旅行　岐阜支店 5 6,410,800

（株）エイチ・アイ・エス　中部法人営業グループ 4 6,363,700

1 1 開 札 結 果 落札価格 3,623,125円 (うち税 329,375円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）サン・テンポラリー

12 業 務 期 間 令和 5年 6月27日　～　令和 5年11月30日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

洞戸診療所電話設備の賃貸借2 入 札 件 名

関市洞戸市場２９２番地３　洞戸診療所3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月21日4 入 札 年 月 日

金 円 /月5 予 定 価 格(税抜) ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円/月) 第2回(円/月) 第3回(円/月)

ＮＥＣキャピタルソリューション（株）中部支店 辞退

ＮＴＴ・ＴＣリース（株）東海支店 2 17,400

ＦＬＣＳ（株）中部支店 辞退

落札十六リース（株） 1 17,000

（株）ＪＥＣＣ 辞退

日通リース＆ファイナンス(株)　岐阜営業所 辞退

1 1 開 札 結 果 落札価格 17,000円 /月 (うち税 円　　）/月＝

落札業者

十六リース（株）

12 納 入 期 限 令和12年 7月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

板取地域内バスの売却2 入 札 件 名

関市板取生涯学習センター別館駐車場　関市板取１５９１番地８3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月21日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝9 選 定 理 由

10 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）ミヤチ 3 141,000

落札（有）東海伏見 1 285,000

（有）林モーター 辞退

（有）後藤モータース 2 275,000

（有）オートショップムトー 辞退

三和オート販売（株） 辞退

（有）ジーツー 4 130,000

松田自動車 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 313,500円 (うち税 28,500円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（有）東海伏見

12 納 入 期 限 令和 5年 7月31日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号 中自  第  1  号

中池自然の家空調設備保守点検業務委託2 入 札 件 名

関市塔ノ洞３８８５番地１　関市立中池自然の家3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月21日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（株）オザキ 2 900,000

田中電気工事（株） 辞退

（株）仁電気商会 辞退

落札（株）フタバ電興社 1 730,000

（株）ハタノメンテ 入札書不着

11 開 札 結 果 落札価格 803,000円 (うち税 73,000円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

（株）フタバ電興社

12 業 務 期 間 令和 5年 6月27日　～　令和 6年 3月22日



入札結果状況書

1 仕 様 書 番 号   第  ＝  号

公用車（武芸川地域内バス）の購入2 入 札 件 名

関市役所3 工事(業務・納品)場所

令和 5年 6月21日4 入 札 年 月 日

金 円5 予 定 価 格 ＝

6 最 低 制 限 価 格 金 ＝ 円

7 調 査 基 準 価 格 金 ＝ 円

8 失格判断基準価格 金 ＝ 円

＝選 定 理 由9

1 0 入 札 状 況

入　札　書　記　載　金　額
決 定業 者 名

順位 順位 順位第1回(円) 第2回(円) 第3回(円)

（有）東海伏見 辞退

松田自動車 辞退

（有）林モーター 辞退

（有）後藤モータース 辞退

（有）オートショップムトー 辞退

三和オート販売（株） 辞退

（有）ジーツー 辞退

11 開 札 結 果 落札価格 円 (うち税 円　　）

（落札価格は、入札書に記載された金額に当該金額の100分の１０相当額を加算した金額である。）

落札業者

不調

12 納 入 期 限 令和 5年11月30日


